

Assortiment donuts gourmands, 4 sortes (Art. n°: 4250905)

Donut blanc & éclats de biscuits craquants

Ingrédients

FARINE DE BLÉ, eau, huile de palme, sucre, miettes de biscuits (8,1%)(FARINE DE BLÉ, sucre, matière grasse végétale(palme, colza), sirop de sucre, agent de levage carbonates de sodium, sel, cannelle), levure, sel iodé (sel et l'iodure de potassium), huile de colza, matière grasse végétale(Pèpins de palme, palme), farine de riz, FARINE DE SOJA, huile de noix de coco, émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides gras, ester mono- et diacétyl-tartrique des mono- et diglycérides d'acides gras, stéaroyl-2-lactylate de sodium, lécithine de graines), agent de levage(sodium, diphosphate), AMIDON DE BLÉ, arôme naturel de vanille, poudre de levure, agent antioxydation acide ascorbique

Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME

Additifs alimentaires réglementés: contient un agent antioxydant

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS

Assortiment donuts gourmands, 4 sortes (Art. n°: 4250905)

Donut saveur fraise & décor en chocolat

Ingrédients

FARINE DE BLÉ, huile de palme, eau, sucre, chocolat blanc (6,5%)(sucre, beurre de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, arôme naturel de vanille), matière grasse de pépins de palme, huile végétale(colza, noix de coco), émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides gras, ester mono- et diacétyl-tartrique des mono- et diglycérides d'acides gras, stéaroyl-2-lactylate de sodium, lécithine de graines), FARINE DE SOJA, agent de levage (diphosphate, sodium), sel iodé (sel et l'iodure de potassium), betterave concentré, levure, huile de tournesol, AMIDON DE BLÉ, concentré de fruits et végétaux(groseilles, radis, pommes), matière grasse de palme, arôme naturel, poudre de levure, agent antioxydation acide ascorbique

Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME

Additifs alimentaires réglementés: contient un agent antioxydant

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 28/04/2024

Assortiment donuts gourmands, 4 sortes (Art. n°: 4250905)

Donut blanc & vermicelles colorées

Ingrédients

FARINE DE BLÉ, eau, huile de palme, sucre, sprinkles (6,5%)(sucre, huile de noix de coco, concentré de fruits et végétaux(spiruline, radis, citron, groseilles, carthame, patate douce), sirop de glucose, arôme naturel, agent acidifiant acide citrique, colorants curcumine, agents d'enrobage cire d'abeille), huile de colza, matière grasse végétale(Pèpins de palme, palme), émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides gras, ester mono- et diacétyl-tartrique des mono- et diglycérides d'acides gras, stéaroyl-2-lactylate de sodium, lécithine de graines), farine de riz, agent de levage(sodium, diphosphate), levure, AMIDON DE BLÉ, arôme naturel de vanille, poudre de levure, agent antioxydation acide ascorbique

Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME

Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant, contient un agent antioxydant, contient un produit de nappage

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 28/04/2024

Assortiment donuts gourmands, 4 sortes (Art. n°: 4250905)

Donut cacao & décor en chocolat

Ingrédients

FARINE DE BLÉ, eau, huile de palme, sucre, CHOCOLAT AU LAIT (6,6%)(sucre, beurre de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, pâte de cacao, arôme naturel de vanille), huile de colza, matière grasse de pépins de palme, la poudre de cacao dégraissée (1,5%), matière grasse de palme, émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides gras, ester mono- et diacétyl-tartrique des mono- et diglycérides d'acides gras, stéaroyl-2-lactylate de sodium, lécithine de graines), huile de noix de coco, FARINE DE SOJA, agent de levage(sodium, diphosphate), sel iodé (sel et l'iodure de potassium), levure, LAIT ENTIER EN POUDRE, AMIDON DE BLÉ, arôme naturel de vanille, poudre de levure, agent antioxydation acide ascorbique

Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME

Additifs alimentaires réglementés: contient un agent antioxydant

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 28/04/2024